

TH Langeland Holding ApS

Havnepladsen 37, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 30 55 60 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Torben Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH Langeland Holding ApS Havnepladsen 37 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 30 55 60 89
	Stiftet: 25. juni 2007
	Hjemsted: Langeland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Hansen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Rudkøbing Havnesmedie ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at være holdingselskab samt ejendomsbesiddelse og udlejning.

Selskabets aktivitet har i året bestået i udlejning af erhvervsejendomme samt eje anparterne i Rudkøbing Havnesmedie ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 315.900 kr. mod 291.021 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.139 kr. mod -202.810 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	315.900	291.021
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.049	-131.153
Driftsresultat	225.851	159.868
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-286.838	-184.770
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.049	11.574
Andre finansielle indtægter	141.051	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-194.582
Resultat før skat	163.113	-207.910
Skat af årets resultat	-98.974	5.100
Årets resultat	64.139	-202.810
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	3.139	0
Disponeret fra overført resultat	0	-261.710
Disponeret i alt	64.139	-202.810

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	3.413.115	3.478.616
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.193	15.241
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.425.308</u>	<u>3.493.857</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	369.361	356.199
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>369.361</u>	<u>356.199</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.794.669</u>	<u>3.850.056</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	735.506	1.222.629
	Tilgodehavende selskabsskat	26.000	42.000
	Periodeafgrænsningsposter	17.312	16.718
	Tilgodehavender i alt	<u>778.818</u>	<u>1.281.347</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.786.969	1.486.996
	Værdipapirer i alt	<u>1.786.969</u>	<u>1.486.996</u>
	Likvide beholdninger	482.251	114.570
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.048.038</u>	<u>2.882.913</u>
	Aktiver i alt	<u>6.842.707</u>	<u>6.732.969</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.282.871	6.279.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	6.468.871	6.463.632
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	207.100	184.400
Hensatte forpligtelser i alt	207.100	184.400
Gældsforpligtelser		
Deposita	30.000	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.773	4.773
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.274	0
Anden gæld	48.689	43.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.736	54.937
Gældsforpligtelser i alt	166.736	84.937
Passiver i alt	6.842.707	6.732.969

5 Oplysninger om dagsværdi**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.541.442	57.200	6.723.642
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-261.710	58.900	-202.810
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.279.732	58.900	6.463.632
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.139	61.000	64.139
	125.000	6.282.871	61.000	6.468.871

Noter

	2023	2022
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.692.507	4.692.507
Tilgang i årets løb	21.500	0
Kostpris ultimo	4.714.007	4.692.507
Af- og nedskrivninger primo	-1.213.891	-1.127.786
Årets afskrivninger	-87.001	-86.105
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.300.892	-1.213.891
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.413.115	3.478.616
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	240.481	240.481
Kostpris ultimo	240.481	240.481
Af- og nedskrivninger primo	-225.240	-180.192
Årets afskrivninger	-3.048	-45.048
Af- og nedskrivninger ultimo	-228.288	-225.240
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.193	15.241
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.530.890	1.530.890
Tilgang i årets løb	300.000	0
Kostpris ultimo	1.830.890	1.530.890
Nedskrivninger primo	-1.174.691	-989.921
Årets resultat	-286.838	-184.770
Opskrivninger ultimo	-1.461.529	-1.174.691
Regnskabsmæssig værdi ultimo	369.361	356.199
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rudkøbing Havnesmedie ApS	Langeland	100 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	1.786.969
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>140.774</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Hansen

Dirigent

ID: 5faa9e9b-9e64-4fb0-80d8-f5ce17f033ee

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 09:58:56

Underskrevet med MitID



Torben Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Hansen

Direktør

ID: 5faa9e9b-9e64-4fb0-80d8-f5ce17f033ee

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 09:58:56

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 10:50:27

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 39b162TwuZX251875487

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.